
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ          

 

27.09.2021        № 185                                              

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации ЗАТО г. Островной 

  

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ  

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», распоряжением Губернатора Мурманской области от 21.06.2021  

№ 159-РГ «О мерах по реализации норм федеральных законов от 31.07.2020  

№ 247-ФЗ “Об обязательных требованиях в Российской Федерации”, от 31.07.2020  

№ 248-ФЗ “О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  

в Российской Федерации”» Администрация ЗАТО г. Островной                                                  

п о с т а н о в л я е т:  
1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной: 

 - от 11.11.2013 № 298 «Об утверждении Положения об осуществлении 

муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной 

Мурманской области»; 

 - от 11.03.2014 № 61 «О внесении изменений в Положение об осуществлении 

муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной 

Мурманской области»; 

 - от 14.07.2015 № 137 «О внесении изменений в приложение  

к постановлению Администрации ЗАТО г. Островной от 11.11.2013 № 298  

“Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного 

контроля на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области”»; 

 - от 07.03.2019 № 70 «О внесении изменений в Положение  

об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО  

г. Островной Мурманской области, утвержденное постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 11.11.2013 № 298». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ», но не ранее 1 января 2022 

года. 

 

Глава муниципального образования  

           ЗАТО г. Островной                               О.А. Огинова 
 

 

 


